LOTEAMENTO - PEDIDO DE ALTERAÇÃO PARCIAL

Ilmo Sr. Oficial do ..................... Registro de Imóveis de .....................

Senhor Oficial:

Na qualidade de proprietária do loteamento denominado .......... registrado sob nº. ................................ nesse Cartório, e com anuência dos adquirentes, conforme documento anexo, venho requerer a alteração do loteamento, na forma infra-indicada, apresentando para esse fim a aprovação da Prefeitura Municipal (doc. anexo), tudo na forma do art. 28 da Lei nº. 6.766/79, procedendo-se à devida averbação.

Sem mais para o momento, firmo-me

Atenciosamente

Requerente